(別添)

ワ  接  第 1109 号

令和 4 年 4 月 21 日

公益社団法人日本中国料理協会大阪支部  様

大阪府健康医療部長

新型コロナワクチンの接種促進について（依頼）

日頃から本府健康医療行政の推進にご理解、ご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

また、新型コロナウイルス感染症に対する取組みにつきましても、ご協力いただきありがとうござい

ます。

このたび、大阪府では、新型コロナワクチンの追加（３回目）接種について、令和４年４月 21日（木）

から同年５月 22 日（日）までを集中取組期間として、さらなる接種促進に向けた取組みを実施する

こととしました。(※別紙参照)

国や府が運営する大規模接種会場では、予約枠に空きがある状況でもあり、貴団体におかれまし

ても、ご多忙の折、誠に恐れ入りますが、添付の案内チラシ等の活用により、接種に関する情報発信

をはじめ、接種意向がある方への呼びかけ等、接種促進の取組みにご協力くださいますよう、よろしく

お願い申し上げます。

なお、新型コロナワクチンについては個人の判断で接種されるものであり、その判断は尊重される

ものであることに加え、身体的理由や様々な理由によってワクチンを接種できない人や、接種を望ま

ない人もいることに留意していただき、適切にご対応くださいますようお願いいたします。

担 当：大阪府健康医療部ワクチン接種推進課

      市町村支援グループ  藤本・工藤

電 話：０６－４３９７－３５４２

Mai l：vaccinesesshusuishin@sbox.pref.osaka.lg.jp

mailto:vaccinesesshusuishin@sbox.pref.osaka.lg.jp